关于开展管理工程学院2018年度教师授课竞赛的通知
各教学系、各位老师：

为提升我院教师的教学能力和业务水平，进一步激发教学的积极性、创造性和责任心，并结合本学期期中教学检查工作，搭建学院教学交流研讨的平台，我院决定开展2018年学院教师授课竞赛活动，现将竞赛事项通知如下：

1、报名条件：具备主讲教师资格，本学期承担普通本科理论课或实践课程。
2、各教学系推荐或个人申请，推荐和个人申请的总名额不少于各系本学期承担教学普通本科理论课或实践课程的教师人数的50%。

3、教师本人填写《管理工程学院2018年度教师授课竞赛申报表》，交至逸夫楼S413史颙华老师处，同时发送电子版至shi.yonghua@163.com。报名截止日期为4月25日（第9周周三）下午3：00前。
4、学院评审：学院根据报名参赛教师在申报表中提交的本学期个人授课课程名称、班级、时间、教室信息，统一调取可视化录播视频。并于5月2日（第10周周三）召开教学委员会会议进行评审。
5、竞赛奖励：评选一等奖3 名、二等奖6 名、三等奖若干名。教师授课竞赛获奖作为年度考核、评奖评优、职称评聘的重要依据。申报本科教学工程项目（教改课题、课程、教材等）时，在条件同等的情况下，学院给予一次优先考虑
6、联系办公室：逸夫楼S413，联系人：史颙华老师，联系电话：58731497，E-mail：shi.yonghua@163.com。
附件：

    1、管理工程学院2018年度教师授课竞赛申报表
   管理工程学院

2018年4月23日
附件1：
管理工程学院
教师授课竞赛申报表
（ 2018年 ）

	教 学 系：

	照片（数码）

	姓    名：

	职    称：

	参赛课程

	教师简介：（包括出生年月、学科背景、主讲课程、授课特点、自我评价、教学心得等，限300字）

	提供参赛视频调取具体信息
	（包括课程名称、班级、时间、教室等信息）

	本人签名